Dans le souci de satisfaire les bénéficiaires, tous les groupes de PAP ont signé des PV de consentement 
sur les formes d’appui ou d’accompagnement en présence des acteurs de la société civile. 
Hormis les compensations en nature, le coût global des mesures d’accompagnement est évalué   à 157839 
USD soit, cent cinquante-sept mille huit-cent trente -neuf dollars américains, détaillé dans les tableaux ci-
dessus.  

MECANISME DE TRAITEMENT DES PLAINTES / LITIGES 

Le PFCIGL a mis en place un mécanisme de gestion des plaintes opérationnel, composé de représentants 
des  suivantes :  DGM, DGDA, OCC, PNHF, Police au frontière, Société civile, Chef du quartier, Organisation

[...]

- Pour les membres de la COOPEMAK et petits commerçants, la mise en place des mesures 

d’accompagnement afin de restaurer leurs moyens de subsistance ;  
Hormis les compensations en nature, le coût global des mesures d’accompagnement est évalué   à 157839 
USD soit, cent cinquante-sept mille huit-cent trente -neuf dollars américains, détaillé dans les tableaux ci-
dessous. Pour ce qui concerne les cas de VGB, les plaintes seront référées à la structure spécialisée pour 
la prise en charge holistiques dans le cadre du PFCIGL. 

10 ANNEXES 

Annexe 1 : Photos illustratives Consultation